
 
 

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA 

अतं�र� वभाग/DEPARTMENT OF SPACE 

�य य�ूनट/PURCHASE UNIT-VI 

व�म साराभाई अतं�र� क� �/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE 

�त�वनतंपरुम/THIRUVANANTHAPURAM – 695 013 

 
   

VSSC/CMSE/PT CORRI./ADVT/07/2024       08.07.2025 
 

         ÊnùxÉÉÆEò 25.06.2025 के व�ा. स.ं वीएसएससी/सीएमएसई/व�ा./07/2025 EòÉ ¶ÉÖÊrù-{ÉjÉ I    

CORRIGENDUM I TO ADVT. NO.. VSSC/CMSE/ADVT/7/ DTD. 25.06.2025 

 
 

�न�न�ल�खत �न
वदाओं क� पवू� बोल� बठैक क� �त�थ को नीचे �दए गए 
ववरण के अनसुार आगे बढ़ाया 

जाता है 
Pre bid meeting date of following tender is hereby extended as detailed below :- 
 

 
 

 

 

            
¨ÉÚ±É ÊxÉÊ´ÉnùÉ ºÉÚSÉxÉÉ EòÒ ºÉ¦ÉÒ +xªÉ ÊxÉ¤ÉÆvÉxÉ B´ÉÆ ¶ÉiÉç +{ÉÊ®ú´ÉÌiÉiÉ ®ú½åþMÉÒ* 

   All other terms and conditions of the original tender notice shall remain unchanged 
 

 

 ½þºiÉÉIÉÊ®úiÉ/Sd/- 

व,र-ठ |ÉvÉÉxÉ, GòªÉ B´ÉÆ ¦ÉÆb÷É® / Sr. Head, Purchase & Stores 

 

�म स.ं 
Sl. No. 

�नवदा स.ं 
Tender No. 

वण$न  
Description 

01 

वीएसएससी/.य य�ूनट VI  

VSSC/PURCHASE UNIT VI (सीएमएसई 

.य/CMSE  PURCHASE/ सीएमएसई/CMSE/ 

VS2025 00 2180 01 

[  सा.�न .एकल भाग / PT-Single PART-) 

सीएमएसई के सामा2य 3े4 म5 सफाई काय� 

पकेैज/ 

 Janitorial Work Package in CMSE Common 

Areas 

02 

वीएसएससी/.य य�ूनट VI  

VSSC/PURCHASE UNIT VI (सीएमएसई 

.य/CMSE  PURCHASE/ सीएमएसई/CMSE/ 

VS2025 00 2136 01 

[  सा.�न .एकल भाग / PT-Single PART-) 

सीएमएसई के क8 ट�न 3े4 म5 सफाई काय� 

पकेैज/ 

Janitorial Work Package in CMSE Canteen 

Areas 

 

 पवू$ बोल( बठैक �त+थ  

Pre bid meeting date  
10.07.25  at 12.00 hrs 


